
 

 Telefon:                         e-mail:      IČ:     DIČ:                             Bankovní spojení:  

417 878 003            urad@obec-mikulov.cz     00266485  CZ00266485               KB Teplice 7524501/0100  

 

 

 OBECNÍ ÚŘAD MIKULOV 
Tržní náměstí 27,  Mikulov, 419 01 Duchcov 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

V Mikulově dne 25. 10. 2022  

Č.j. OÚM-139/2022 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislav Němec, starosta 

Poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)  

 

Obecní úřad Mikulov obdržel dne 12. 10. 2022 žádost Mgr. Jiřího Kokšala, dat. nar. 7. 12. 

1978, bytem K Nádraží 5, 419 01 Mikulov o poskytnutí informací podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím, a to učiněním těchto dotazů: 

 
1) Podrobný seznam provedených nápravných opatření na ČOV v období od srpna 2022.  
2) Pokud nějaké opatření vyžadovalo zásah externí firmy – odvoz nefunkčního kalu aktivace, 
závoz nového aktivovaného kalu – požaduji náhled do účetních dokladů za provedené 
zásahy.     
3) Výsledky sledování koncentrace kyslíku v aktivaci po vnesení nového aktivovaného kalu, 
které mají zásadní vliv na funkci ČOV.  
4) Vzhledem k tomu, že pan starosta na zasedání zastupitelstva dne 12. 9. 2022 občany  
informoval o spolupráci nějakého projektanta, který má nápravná opatření pomoci plánovat 
a zavést, mě zajímá i jeho jméno – resp. firma, která se externě zabývá oním poradenstvím. 
           
Ve vztahu k dotazům uvedeným ve výše uvedených bodech Vám v souladu s § 14 odst. 5 

písm. d) InfZ poskytujeme požadovanou informaci, a to formou písemné odpovědi Ing. Libor 

Hrdlička – odborný zástupce provozovatele vodovodů, kanalizací a ČOV pro veřejnou 

potřebu v obci Mikulov. 

1) Žádná nápravná opatření nebyla obci nařízena, a tudíž ani provedena. 

2) Žádná nápravná opatření nebyla provedena viz. bod 1), tudíž neexistují ani žádné účetní 

doklady týkající se jejich provedení 

3) Na ČOV není instalována kyslíková sonda. Tedy koncentrace kyslíku v aktivaci není 

sledována kontinuálně. 



 

 Telefon:                         e-mail:      IČ:     DIČ:                             Bankovní spojení:  

417 878 003            urad@obec-mikulov.cz     00266485  CZ00266485               KB Teplice 7524501/0100  

 

 

4) Žádná nápravná opatření nebyla uložena viz. bod 1), a tudíž obec nespolupracuje se 

žádným projektantem na plánování a zavedení nápravných opatření. 

 

S pozdravem 

       Ing. Stanislav Němec, starosta  

 

 

Doručuje se:  

1. Mgr. Jiří Kokšal – IDDS:  iku2xrq 

2. správní spis 

 

 


